
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0411 Cheb

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2306 0,003104 100000 310 99733 7474122 74,74

1 0 2426 0,000000 99690 0 99690 7374389 73,97

2 1 2528 0,000395 99690 39 99670 7274699 72,97

3 0 2635 0,000000 99650 0 99650 7175029 72,00

4 0 2710 0,000159 99650 16 99642 7075379 71,00

5 1 2774 0,000045 99634 4 99632 6975737 70,01

6 0 2780 0,000160 99630 16 99622 6876105 69,02

7 0 2674 0,000124 99614 12 99608 6776483 68,03

8 1 2510 0,000161 99602 16 99594 6676875 67,04

9 0 2399 0,000238 99586 24 99574 6577282 66,05

10 1 2300 0,000202 99562 20 99552 6477708 65,06

11 0 2222 0,000086 99542 9 99537 6378156 64,08

12 0 2184 0,000062 99533 6 99530 6278619 63,08

13 0 2188 0,000000 99527 0 99527 6179089 62,08

14 0 2153 0,000000 99527 0 99527 6079562 61,08

15 0 2128 0,000000 99527 0 99527 5980035 60,08

16 0 2122 0,000000 99527 0 99527 5880508 59,08

17 0 2217 0,000189 99527 19 99518 5780981 58,08

18 1 2316 0,000563 99508 56 99480 5681463 57,10

19 3 2411 0,000999 99452 99 99403 5581983 56,13

20 3 2545 0,001110 99353 110 99298 5482580 55,18

21 3 2723 0,000973 99243 97 99194 5383283 54,24

22 1 2877 0,000734 99146 73 99110 5284088 53,30

23 2 2986 0,000571 99073 57 99045 5184979 52,33

24 2 3049 0,000403 99017 40 98997 5085934 51,36

25 1 3092 0,000464 98977 46 98954 4986937 50,38

26 1 3125 0,000468 98931 46 98908 4887983 49,41

27 3 3181 0,001001 98885 99 98835 4789075 48,43

28 4 3190 0,001299 98786 128 98721 4690240 47,48

29 7 3184 0,001375 98657 136 98589 4591519 46,54

30 2 3180 0,001412 98522 139 98452 4492930 45,60

31 4 3159 0,001469 98382 144 98310 4394477 44,67

32 6 3174 0,001326 98238 130 98173 4296167 43,73

33 5 3276 0,001405 98108 138 98039 4197994 42,79

34 3 3378 0,001327 97970 130 97905 4099956 41,85

35 4 3526 0,001285 97840 126 97777 4002051 40,90

36 7 3715 0,001425 97714 139 97645 3904274 39,96

37 6 3878 0,001523 97575 149 97501 3806629 39,01

38 6 3977 0,001859 97426 181 97336 3709129 38,07

39 7 4026 0,002012 97245 196 97147 3611793 37,14

40 12 3989 0,002095 97049 203 96948 3514646 36,21

41 7 3877 0,002041 96846 198 96747 3417698 35,29

42 6 3686 0,002096 96649 203 96547 3320950 34,36

43 8 3478 0,002471 96446 238 96327 3224403 33,43

44 11 3311 0,002816 96208 271 96072 3128076 32,51

45 12 3213 0,003163 95937 303 95785 3032004 31,60

46 7 3148 0,003279 95633 314 95476 2936219 30,70

47 13 3180 0,003988 95320 380 95129 2840743 29,80

48 14 3185 0,004378 94939 416 94732 2745614 28,92

49 19 3146 0,004678 94524 442 94303 2650882 28,04

50 11 3111 0,004728 94082 445 93859 2556579 27,17

51 14 3048 0,004944 93637 463 93405 2462720 26,30

52 19 2926 0,006066 93174 565 92891 2369315 25,43

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 19 2814 0,006845 92609 634 92292 2276424 24,58

54 25 2804 0,007210 91975 663 91643 2184132 23,75

55 16 2910 0,007881 91312 720 90952 2092489 22,92

56 28 2998 0,008832 90592 800 90192 2001537 22,09

57 35 3143 0,009649 89792 866 89359 1911345 21,29

58 37 3288 0,012352 88925 1098 88376 1821986 20,49

59 43 3326 0,013859 87827 1217 87218 1733610 19,74

60 59 3339 0,015273 86610 1323 85949 1646391 19,01

61 54 3357 0,016363 85287 1396 84589 1560443 18,30

62 56 3304 0,017489 83892 1467 83158 1475854 17,59

63 60 3255 0,019226 82424 1585 81632 1392696 16,90

64 74 3255 0,021723 80840 1756 79962 1311064 16,22

65 80 3161 0,022949 79084 1815 78176 1231102 15,57

66 71 2946 0,025812 77269 1994 76271 1152926 14,92

67 69 2691 0,026328 75274 1982 74283 1076654 14,30

68 84 2433 0,031634 73292 2319 72133 1002371 13,68

69 65 2164 0,034086 70974 2419 69764 930238 13,11

70 89 1942 0,035914 68555 2462 67324 860474 12,55

71 54 1819 0,037018 66093 2447 64869 793150 12,00

72 69 1695 0,038453 63646 2447 62422 728281 11,44

73 66 1552 0,039015 61199 2388 60005 665859 10,88

74 59 1422 0,041994 58811 2470 57576 605854 10,30

75 61 1265 0,046807 56341 2637 55023 548278 9,73

76 54 1113 0,054077 53704 2904 52252 493256 9,18

77 71 992 0,059856 50800 3041 49280 441004 8,68

78 60 915 0,061790 47759 2951 46284 391724 8,20

79 54 859 0,065069 44808 2916 43350 345440 7,71

80 56 806 0,073415 41893 3076 40355 302090 7,21

81 70 760 0,087986 38817 3415 37109 261735 6,74

82 76 652 0,096453 35402 3415 33694 224626 6,35

83 61 567 0,106463 31987 3405 30284 190932 5,97

84 49 483 0,107486 28582 3072 27046 160647 5,62

85 53 391 0,110480 25509 2818 24100 133602 5,24

86 38 315 0,121282 22691 2752 21315 109501 4,83

87 39 253 0,158978 19939 3170 18354 88186 4,42

88 37 197 0,161971 16769 2716 15411 69832 4,16

89 40 151 0,186421 14053 2620 12743 54421 3,87

90 17 124 0,204154 11433 2334 10266 41678 3,65

91 33 109 0,211690 9099 1926 8136 31411 3,45

92 21 80 0,213726 7173 1533 6406 23275 3,24

93 13 57 0,242909 5640 1370 4955 16869 2,99

94 10 40 0,265633 4270 1134 3703 11914 2,79

95 8 21 0,262091 3136 822 2725 8211 2,62

96 3 10 0,295559 2314 684 1972 5486 2,37

97 0 7 0,327825 1630 534 1363 3514 2,16

98 2 3 0,365139 1096 400 896 2151 1,96

99 1 3 0,394285 696 274 558 1256 1,81

100 1 2 0,424934 421 179 332 697 1,66

101 0 4 0,456996 242 111 187 366 1,51

102 0 1 0,490346 132 65 99 179 1,36

103 0 4 0,524816 67 35 49 79 1,18

104 0 1 0,560195 32 18 23 30 0,94

105 0 8 1,000000 14 14 7 7 0,50


